
取引先各位 

                                                                  2024 年 4 月                                                                                               

                         ノーラエンジニアリング株式会社 

                               東北ノーラ株式会社 

 

 

       ゴールデンウィークの休暇のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

当社業務に関しましては、日頃何かとお世話になり、有り難く厚くお礼申し上げます。 

さて、当社のゴールデンウィークの休暇を、下記の通りとさせていただいておりますので、

お知らせ致しますとともに、勝手な申し出ではございますが、業務に支障なきよう事前にお

取り計らいいただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

何かとご不便をおかけし、申し訳なく存じますが、何卒ご了承の上、ご協力いただきます

ようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

                   記 

 

 

4/27（土）～4/30（火）        休業日 

 

5/1（水）～5/2 （木）        営業日 

 

5/3（金）～5/6 （月）         休業日 

 

5/7（火）～               営業日 

 

 

                                      以上 


